
 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、長引く新型コロナウイルス感染症感染防止、業務効率化によるサービス品質

向上を図るため、WEB 上で対査及び搬出可否情報の確認が 24 時間可能である『輸入貨物搬

出オーダー受付（以下、WEB 対査）』のご利用をお勧めしております。 

また、WEB 対査ご利用につきましては、輸入コンテナ搬出料が月毎で一括清算が可能と

なる『輸入コンテナ搬出料一括支払い』のお申込みが可能となりますので併せてご案内申

し上げます。 

 

■お申込み流れ 

お申込みは弊ターミナル WEB サイトより専用フォーム「輸入コンテナ搬出料一括支払い

（申込書）」をご利用ください。各種お申込み詳細は以下のとおり。 

① 輸入貨物搬出オーダー受付（WEB 対査） 

- 上記申込書内、「輸入貨物搬出オーダー受付（WEB 対査）申込書」をご記入の上、 

FAX 若しくはメールでお申込み願います。 

- 受領後、WEB 対査に使用する ID及びパスワードを発行し、ご連絡致します。 

※ご利用に関するマニュアルを併せて送付させていただきます。 

② 輸入コンテナ搬出料一括支払い 

-  上記申込書内、「搬出料一括支払い申込書」をご記入の上、FAX 若しくはメールで

お申込み願います。 

 

■お申込みに関する注意事項 

 -  WEB 対査に使用する ID 及びパスワードの使用上の過失及び第三者の利用に伴う損害

に対して、弊社では一切責任を負いません。 

- 搬出料一括支払いのお申込みは弊社都合により受理できない場合がございます。 

- お支払い条件につきましては、お申込みフォームにてご確認をお願い致します。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、下記までお問合せをお願い致します。 

 

 

 

輸入貨物搬出オーダー受付（WEB 対査）のご案内 

お客様各位 

2021 年 11 月 吉日 

                                                     

 〒559-0031   大阪市住之江区南港東 6-2-84   南港コンテナターミナル 輸入課    TEL 06-6612-3152  FAX:06-6612-5350 

  〒559-0031   大阪市住之江区南港東 7-1-24   南港コンテナフレートステーション   TEL 06-6612-3153  FAX:06-6612-3180  

  〒559-0034   大阪市住之江区南港北 1-20-52  南港 KF 倉庫                        TEL 06-6614-1386  FAX:06-6614-1243 


